1°, y concordantes de la ley N°5480, se estima fijar los emolumentos
profesionales en los montos que se consignan en la parte dispositiva de este decisorio.

Por lo expuesto, este Tribunal

RESUELVE:

REGULAR honorarios a la letrada Ana Gloria Cornejo en la suma $350.000 (trescientos cincuenta mil
pesos) por su labor profesional desarrollada en autos como patrocinante de la actora en atención a
lo resuelto en la sentencia N°474/20 y en el punto I° de la sentencia N°221/20, costas a cargo de la

Municipalidad de Yerba Buena y en la suma de $50.000 (cincuenta mil pesos) por el resultado